
 

1 
 

Nakło nad Notecią, dnia 09 sierpnia 2024r. 

ZGNŁ.271.2.2024 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Odpowiedź na pytanie i modyfikacja SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na wykonanie zadania, pn. „Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim”. 

 

 

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 

wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim” 

wpłynęło pytanie jednego z wykonawców. Poniżej przedstawiam treść pytania wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie z dnia 06.08.2024r.: 

 

„Zwracam się z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia z 13 miesięcy na 24 miesiące oraz proszę o 

wydłużenie terminu składania dnia ofert do dnia 28.08.2024r?” 

 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia: do 16 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy.  

 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza modyfikację SWZ w następującym zakresie: 

1. Dział III SWZ pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Termin wykonania zamówienia: do 16 miesięcy od dnia zawarcia umowy.” 

2. Załącznik nr 7 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne § 6 pkt 1 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

“2) zakończenie wykonania zamówienia – do 16 miesięcy.” 

 

W związku z wprowadzoną modyfikacją SWZ, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych zmienia się termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ na dzień 23 sierpnia 

2024r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 21 września 2024r.  

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ. 

 
 

Z up. Zarządu Związku Gmin 

Nakło nad Notecią - Łobżenica 

Z-ca Burmistrza 

Piotr Kalamon 

 


